
OJ\1298729CS.rtf PE759.904v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

Evropský parlament

2019-2024

Hospodářský a měnový výbor

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

CJ12(2024)0319_1

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ

Postup společných schůzí výborů (článek 58)

Úterý 19. března 2024, 12:30–13:00

Brusel

Místnost: ANTALL (2Q2)

1. Přijetí pořadu jednání

2. Sdělení předsedy

3. Zpráva o probíhajících interinstitucionálních jednáních

*** Hlasování ***

4. Zřízení orgánu pro boj proti praní peněz a financování terorismu a změna 
nařízení (EU) č. 1093/2010, 1094/2010, 1095/2010
CJ12/9/08094
***I 2021/0240(COD) COM(2021)0421 – C9-0340/2021

Zpravodajové:
Eva Maria Poptcheva (Renew)
Emil Radev (PPE)

Příslušný výbor:
ECON, LIBE



PE759.904v01-00 2/2 OJ\1298729CS.rtf

CS

Stanoviska:
BUDG, CONT, JURI, AFCO

 hlasování o předběžné dohodě, která je výsledkem interinstitucionálních jednání

5. Předcházení využívání finančního systému k praní peněz nebo financování
terorismu
CJ12/9/07896
***I 2021/0239(COD) COM(2021)0420 – C9-0339/2021

Zpravodajové:
Eero Heinäluoma (S&D)
Damien Carême (Verts/ALE)

Příslušný výbor:
ECON, LIBE

Stanoviska:
JURI

 hlasování o předběžné dohodě, která je výsledkem interinstitucionálních jednání

6. Mechanismy, které mají členské státy zavést, aby zabránily využívání finančního 
systému k praní peněz nebo financování terorismu, a kterým se zrušuje směrnice 
(EU) 2015/849
CJ12/9/07898
***I 2021/0250(COD) COM(2021)0423 – C9-0342/2021

Zpravodajové:
Luděk Niedermayer (PPE)
Paul Tang (S&D)

Příslušný výbor:
ECON, LIBE

Stanoviska:
JURI

 hlasování o předběžné dohodě, která je výsledkem interinstitucionálních jednání

*** Konec hlasování ***

7. Různé

8. Příští schůze

bude upřesněno


	1298729CS.rtf

